
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Společnost TYROLIT nabízí optimální nástroje pro použití při kapovacím 
řezání na stacionárních rozbrušovačkách. Tento specializovaný nástroj se 
hodí především k rozbrušování obrobků s velkým průřezem, ale i plného 
materiálu a profilů. Tkanina uvnitř kotouče spolu s drsnými bočními 

plochami zamezuje vzniku otřepů při rozbrušování. 
Stejně jako všechny ostatní rozbrušovací kotouče STANDARD** od spo-
lečnosti TYROLIT byl i tento model optimalizován tak, aby nabízel velmi 
dobrou řezivosti a trvanlivost.

Rozbrušovací kotouče
Na ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

41 390531 300x2,5x25,4 A46S-BF 10

390532 350x2,8x25,4 A46S-BF 10

384756 350x4x20 A30-BF 10

Tento specializovaný nástroj se hodí především k rozbrušování obrob-
ků s velkým průřezem, ale i plného materiálu a profilů. Tkanina uvnitř 
kotouče spolu s drsnými bočními plochami zamezuje vzniku otřepů při 

rozbrušování. Stejně jako všechny ostatní rozbrušovací kotouče BASIC* 
od společnosti TYROLIT byl i tento model optimalizován tak, aby nabízel 
dobrou řezivost a trvanlivost.

Rozbrušovací kotouče
Na ocel

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

41 223032 300x2,5x25,4 A46S-BF 10

223033 350x2,8x25,4 A46S-BF 10

STACIONÁRNÍ ROZBRUŠOVAČKY 55

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


